m'g

- A L m e Cm—

fsire .um- e ]
SR et M LA
o i s b o Y Do, L HETLATERL T PRSI

MIMISTERC DELLISTRUZIONE, DELL UNNERSITA E DELLA RICERCA - UFFICID SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO - LATTARICO - ROTA GRECA - SAN BENEDETTO ULLANO
Scuo!a dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di ! Grado
CUOLA POLO PER L'INCLUSIONE AMBITO 6 - CALABRIA

Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTD UFFUGO (CS) COD. MECT. CSICRSTO0T I:ﬂmai mﬂﬂ.ﬂ%
ﬁiﬁﬁ Eg oTre It

Telefono (U84-1525338 CO0. ASC. SM0TROE0THL Wek: www. icmontaltouffugocentro edy it
Prot. n. 6195 A/19 Montalto Uffugo, li 06/11/2019

Al SIGNORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
ALL’ALBO DELLA SCUOLA

AL SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n.416/74;

VISTA I'O.M. n.215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la delibera n® 18 del Collegio dei Docenti 12/10/2019;

VISTA la Circolare MIUR prot. n. AOODDGOSV. REGISTRO UFF. U. 0020399 del 01/10/2019;

VISTA la Circolare USR per la Calabria AOODRCAL.REGISTRO UFF. U. 001 7019 del 07/10/2019;

VISTA la convocazione dell’ Assemblea per il rinnovo dei Consigli di Classe, Interclasse e

Intersezione, Prot. n. 5388 A19 del 08/10/2019;

VISTO il risultato delle elezioni svoltesi il giorno 30 ottobre 2019;

VISTI i verbali di scrutinio dei seggi elettorali costituiti presso le Scuole delle Scuole Sec. di Primo
Grado di Montalto Uffugo Centro, San Benedetto Ullano Lattarico e Rota Greca per I'elezione
dei rappresentanti dei genitori nei CONSIGLI DI CLASSE, per I'A.S. 2019/2020;

DECRETA

LE SS. LL. SONO NOMINATE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI
CLASSE SCUOLA SEC. DI 1° GRADO - A.S. 2019/2020

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO | CLASSE GENITORE ELETTO

| PERRONE SIMONA
MONTALTO UFF. CENTRO /A INGRIBELLI PINA
CHIAPPETTA ORNELLA

ZAVARRONE FRANCESCA
MONTALTO UFE. CENTRO 1/B DE LUCA GRAZIELLA
FILIPPELLI PAMELA
MAIOLINO ANGELA




MONTALTO UFF. CENTRO

1/C

PELLEGRINO GIOVANNA
| CESAREO RAFFAELLA
CAVALIERE BRUNELLA

VICTOR BRUNELLA

MONTALTOQ UFF. CENTRO /A LI0 GIOVANNA
NAPOLITANO ANNA LUCIA
MONTALTO UFF. CENTRO 2/B STAMELLUTI SIMONA
CARACCIOLO CLARA
MONTALTO UFF. CENTRO 2/C BENNARDO VENERE
GULLO VINCENZINA
NAPOLITANO FILIPPO
MIGNOLO GINA
MONTALTO UFF. CENTRO 3/A ZINGONE STEFANIA
BOSCO GIUDITTA
FULLONE MICHELE
MONTALTO UFF. CENTRO 3/B STANCATO IRENE
KOVALCHUK ROSSANA
' QUINTIERI MICHELE
MONTALTO UFF. CENTRO 3/C DE CICCO CESIRA
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
CRIBARI GIOVANNA
S.BENEDETTO ULL. CENTRO 12D DRAGONE ELEONORA
LOIZZI GIOVANNI
PONZIO GIOVANNA
) CAPPARELLI LUIGINA
S.BENEDETTO ULL. CENTRO 3/D RIZZO BARBARA
BASILE MARIA
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
LATTARICO CENTRO 1/E COSTANZO DOMENICO
FRASSIA VIOLA
RUSSO MARIA
LATTARICO CENTRO 2/E SGANGA LIDIA
LATTARICO CENTRO 3/E AIELLO ANNA
CISTARO LOREDANA
LATTARICO CENTRO 2/F COSENTINO MARIELLA
DE SETA ERMINIA
TUST MASSIMO
| LATTARICO CENTRO 3F | MELICCHIO BARBARA
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO -
ROTA GRECA 1/G | CHIODO ANNALISA
| BLUMETTI SANDRA
ROTA GRECA 2/3G | ROMANO IVANA
| LUPO PIERO

-
i

GENTE éCDLASTICU
Prof: 'E:_rd'sra M?_nci_ui
| gl
LT

D

=




